2020 年２月 10 日

各 位

会 社 名 ファイズホールディングス株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  榎 屋  幸 生

      （コード番号： 9 3 2 5 ）

本 社 所 在 地 大阪府大阪市北区梅田三丁目 4 番 5 号

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 本 部 長  吉 島 伸 一

電 話 番 号 ０６－６４５３－０２５０（代表）

決算短信の英文開示に関するお知らせ

当社は、２０２０年２月７日に発表した２０２０年３月期第３四半期決算より、当社ホームページ

にて決算短信の英文による開示をスタートいたしますので、お知らせいたします。

記

当社では海外投資家の利便性の向上などを目的に、決算短信の英文開示に取り組み、海外投資家

への迅速かつ正確な業績（決算）情報の提供を開始いたします。

なお、将来的には、決算短信のみならず、有価証券報告書や決算説明会用資料、株主通信といっ

たその他 IR 関連資料の英文開示についても、検討してまいります。

英文資料については下記アドレスよりご確認ください。

https://phyz.co.jp/en/ir/library/

(企業概要)

商号 ファイズホールディングス株式会社

当社ホームページ https://phyz.co.jp

会社所在地 大阪府大阪市北区梅田 3 丁目 4 番 5 号毎日インテシオ 13 階

設立年月日 2013 年 10 月 10 日

代表者の役職・氏名 代表取締役社長 榎屋幸生

資本金 326 百万円

当社グループの主な事

業

オペレーションサービス事業、ロジスティクスサービス事業、デリ

バリーサービス事業、人材紹介サービス事業、システムコンサルテ

ィングサービス事業ほか

関連会社 ファイズオペレーションズ株式会社、ファイズトランスポートサー

ビス株式会社、ファイズコンピュータテクノロジーズ株式会社

以上